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MATRICOLA
1T019991821658
DE000540677484
1T019991821944
1T061990821887
1T098990685193
1T019991766092
1T019991821891
1T034991068645
1T019991856608
1T004991763908
1T001991091618
DE000540157247
1T036990580805
HU003363836428
1T019991621646
1T017992074383
1T028990439309
1T019991728770
1T019991821899
DE000361079542
1T019991792584
1T001991173499
1T019991671675
1T015990456119
DE000361105369
1T036990580804
1T017991512628
1T019991673056
1T019991792416
1T019991738334
1T019991766046
1T001991130587
1T006990114635
DE000360385506
NL000562148420
1T026990455655
1T036990601858
1T001991100769
1T015990456139
1T017991891820
1T034991046806
NLO00668319540
1T015990386781
NLO00751174380
1T019991621692
1T015990441729
1T019991633013
NL000715951660
DE000360024109
1T019991706540

NOME

GO-FARM STROLL ET

YOOX

GO-FARM FURIA ET

CIRIO AGR. EQUITY GAP EDUARDO
CORVINI TELESFORO

GO-FARM SPINOFF

GO-FARM MURCIELAGO ET

AGRIGEN ROYAL PERSEUS PARMENSE

GO-FARM LATIFI ET

PESS FARM PERSEUS FALETTI
CERETTESE DANNUNZIO

KARIBO

PASSINI REDDINGTON CD

K2 NAUTILUS ET

IDEVRA ROYAL GIORDANO ET
GIUDICI HOLSTEINS CASPER TIBOR
GUTHI G-PLUS MONSTER TRUCK
GO-FARM BERNINI ET

GO-FARM INSEME MANZONI
HORUS ET

GO-FARM SILLA

ISOLABELLA ROYAL ELFO
GO-FARM BRAMANTE ET
BONETTI S.S. SPLENDIDO ET
SMIRNE

PASSINI NETFLIX

MIRABELL SOUND SYSTEM TV TL TY
GARIONI SOUND MARZEMINO ET
GO-FARM SPOILER ET

IDEVRA PEGASUS ET

GO-FARM BULOVA

CERETTESE DELLO

AIMONETTA SOS IRENEO
PRISMAGEN LIVER TV TL TY

A-L-H HABITUS

VERDISO

DOTTI MEDLEY ORTHILD ET
ISOLABELLA MANTEGNA ET
BONETTI S.S. GAUDI

ZANI SOUND SYSTEM NIVEN
FELEGARA VODICE ET

RHALA EX BENACO

INS PENMAN ENTERPRISE TV TL TY
B. PAULDOORS TM TV TL TY PF CF
IDEVRA MICHELANGELO ET
CALNAGO OUTLAST TOTO
GO-FARM INNUENDO TV TLTY CF
R DG NEUTRON TV TLTY

RR GHIBLIET CF TV TLTY
GO-FARM MARTELLO ET

gPFT
4482
4408
4404
4376
4373
4370
4363
4339
4330
4304
4292
4289
4279
4258
4252
4249
4246
4240
4218
4215
4215
4202
4189
4188
4173
4157
4150
4148
4142
4137
4132
4132
4122
4102
4090
4090
4066
4049
4043
4036
4021
4013
4008
4007
4006
4002
3995
3985
3981
3978

RK
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

ATT
75
7B
75
7B
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

LATTE
1024
1584
585
1549
1155
861
1665
538
1419
1206
879
1648
1209
1312
1294
1067
2339
1324
1253
1718
970
436
1187
832
1393
1208
1453
1135
745
1497
1377
873
632
1273
1726
1124
984
750
726
1329
980
1724
754
488
752
1715
1482
1834
926
1358

GRSKG GRS% PRTKG

61
83
88
78
60
60
84
68
64
77
62
83
33
42
104
57
38
91
74
86
65
53
84
53
69
54
86
84
69
92
100
65
84
47
92
63
92
59
%
87
87
65
56
63
76
70
107
53
97
%

TOP 50 TORI GENOMICI ITALIANI PER gPFT

0,20
0,26
0,58
0,11
0,14
0,25
0,20
0,39
0,08
0,27
0,26
0,16
0,32
0,07
0,46
0,16
0,02
0,34
0,26
0,17
0,24
0,32
0,35
0,16
0,12
0,08
0,28
0,34
0,38
0,30
0,42
0,31
0,52
0,06
0,24
0,15
0,49
0,23
0,55
0,34
0,44
0,02
0,21
0,41
0,38
0,05
0,47
0,17
0,55
0,31

53
71
47
62
71
51
75
41
70
63
53
85
73
66
69
59
85
61
63
73
56
54
66
47
69
64
66
54
48
71
72
50
54
53
77
63
51
45
65
69
59
82
53
45
55
53
69
75
63
70

PRT %
0,16
0,18
0,24
0,07
0,29
0,20
0,18
0,20
0,19
0,21
0,22
0,24
0,27
0,19
0,23
0,20
0,07
0,15
0,20
0,13
0,21
0,36
0,23
0,17
0,19
0,19
0,16
0,12
0,21
0,19
0,23
0,20
0,29
0,07
0,17
0,21
0,18
0,17
0,35
0,23
0,24
0,20
0,25
0,25
0,26
0,04
0,18
0,11
0,29
0,22

TIPO
1,99
2,03
2,48
2,00
2,26
1,53
2,18
1,71
2,00
2,00
2,67
2,00
1,49
2,30
2,07
1,93
1,50
1,75
1,96
1,90
2,06
1,81
2,63
1,58
1,93
2,11
2,71
2,06
1,59
2,57
1,99
2,73
1,78
1,35
2,68
3,69
2,71
1,53
0,69
2,45
1,47
2,56
1,07
2,10
1,69
2,09
2,44
2,01
1,62
0,40

Ic™M
2,59
3,16
3,42
2,90
2,97
2,18
2,30
2,90
2,48
2,79
3,80
2,01
1,34
3,11
2,87
2,71
1,88
2,42
2,30
1,98
2,18
2,54
2,78
2,91
2,06
2,66
2,60
2,77
2,65
1,90
2,26
3,68
1,68
2,75
3,03
2,94
2,16
2,73
1,31
2,81
1,07
3,32
0,98
1,83
2,50
2,57
3,05
2,34
1,63
0,81

1AP
2,96
2,37
2,12
1,98
2,15
3,67
3,03
3,18
2,38
3,11
2,59
2,37
2,33
4,24
2,14
1,55
3,31
2,30
3,39
2,77
3,12
2,58
3,29
2,38
3,55
2,49
2,96
1,55
1,08
3,85
1,56
3,16
3,19
0,82
3,05
6,98
5,56
1,32
1,42
2,19
2,92
0,74
3,27
2,51
1,51
3,94
2,11
4,04
3,25
2,01

CELL
111
108
115
110

99
110
117
112
106
103
105
102
111
107
116
106
106
115
112
108
107
112
113
114
115
110
103
108
109
107
111
108
108
111
103
105
105
116
106
102
106
105
111
116
108
108
103
105
106
112

LONG
126
124
119
118
113
129
117
120
120
120
118
117
122
123
116
123
123
121
121
119
118
120
116
122
120
113
114
116
123
114
116
117
113
117
112
112
123
120
122
111
116
114
124
115
113
120
110
116
116
120

FERT
118
109
113
113
116
117
105
118
114
114
114
107
107
110
103
114
106
107
108
108
114
112
104
113
104
110
109
112
113
105
103
110
112
115
103
104
107
112
108
107
111
102
111
110
110
109
102
105
106
104

ANAFI) - Associazione Nazionale Allevatori Razza Frisona e Jersey Italiana

FPT
109
111
105
107
105
106
99

110
114
112
100
104
109
109
102
115
101
102
103
100
105
109
106
104

105
97
101
105
104
101
103
104

108
107

107
109
101
110
108

102
108
98
101
109
99
107

PADRE

SOUND SYSTEM
RIO

PACKARD
PERSEUS
SOUND SYSTEM
PADAWAN
PACKARD
PERSEUS
PADAWAN
PERSEUS
SOUND SYSTEM
CASPER
QUANTUM
NEBULA
PERSEUS
CASPER
MONSTER
GUARANTEE
PACKARD
OUTLAST
SOUND SYSTEM
PINTERAULT GPLUS
SOUND SYSTEM
PERSEUS
SUPREME
QUANTUM
SILVER

SOUND SYSTEM
CASPER
SPECTRE
GUARANTEE
SOUND SYSTEM
SOUND SYSTEM
SUPERHERO
PHARO
HOTLINE
MEDLEY
PERSEUS
PERSEUS
SOUND SYSTEM
SPECTRE
CASPER
PENMANSHIP
DOORSOPEN
PERSEUS
OUTLAST
TOOHOT
CHARLEY
GYMNAST
PERSEUS

NONNO MAT
FRANCHISE
DUKE
DETOUR
BATTLECRY
DERWOOD
RUBICON
JEDI
SELLECK
DETOUR
MARDI GRAS
PULSAR
JEDI
BATTLECRY
JEDI
RODANAS
SUPERSHOT
SUNFISH RC
HOTROD
JEDI

YODER
FRANCHISE
DEMAN
HOTROD
SPEAKER
BOARD
BATTLECRY
SUPERSIRE
KINGBOY
RUBICON
OCTAVIAN
HOTROD
PULSAR
OCTAVIAN
MISSOURI
SILVER
SILVER
SILVER
MCCUTCHEN
RUBICON
OCTAVIAN
BALISTO
JEDI
BALISTO
SUPERSIRE
MCCUTCHEN
KINGBOY
SUPERMAN
POWERBALL P
SILVER
DOZER

CENTRO F.A.
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
CHIACCHE./ABS IT
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INSEME
CHIACC./TAUROMAX
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
CHIACCHIERINI-PG
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME

INSEME
CHIACCHIERINI-PG
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY

DIsP
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
N
Sl
Sl
Sl
N
Sl
N
S|
N
S|

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S



